
Uchwała Nr XXIX/225/05 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 22 czerwca 2005r. 

 
 
w sprawie : postępowania o zamówienie publiczne na wykonanie bankowej 
obsługi budżetu Gminy Działdowo, w tym jej jednostek organizacyjnych. 
 
 

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, Nr 96, poz. 874, Dz.U. z 2004r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 93, poz. 890, Nr 123, poz. 1291, Nr 121,          
poz. 1264, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Zamówienie publiczne na wykonanie bankowej obsługi budżetu Gminy 
Działdowo, w tym jej jednostek organizacyjnych, zostanie udzielone w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego rozstrzygnięcie podlega zatwierdzeniu 
przez Radę Gminy. 
 

§2 
 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Działdowo do wykonania wszelkich czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia postępowania zgodnie z ustawą z dnia           
29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 19,          
poz. 177 z późn. zm.). 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Działdowo 

Teresa Majorowska 

 

 


